

ÅRSMØTE 2025

FOR SKI JEGER OG FISKERFORENING

13. MARS 2025, KL 19.00

REVEHIET, BEKKEFARET 17, SIGGERUD



DAGSORDEN

1. ÅPNING V/ LEDER
2. KONSTITUERING AV ÅRSMØTET
 - a. GODKJENNING AV INNKALLING
 - b. GODKJENNING AV DAGSORDEN
 - c. GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN
 - d. VALG AV ORDSTYRER
 - e. VALG AV SEKRETÆR
 - f. VALG AV TELLEKORPS
 - g. VALG AV 2 MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN
3. ÅRSBERETNINGER
4. REVIDERT REGNSKAP 2024
5. BUDSJETT 2025
6. FASTSETTING AV KONTINGENT
7. INNKOMNE SAKER
8. VALG AV STYRE OG UTVALGSLEDERE
9. VALG AV VALGKOMITÉ 1 MEDLEM
10. VALG AV REVISOR
11. UTNEVNING AV ÆRESMEDLEMMER
12. ÅRSMØTE FASTSETTER HONORAR TIL STYREMEDLEMMENE
13. AVSLUTNING

3. ÅRSBERETNINGER

STYRETS ÅRSBERETNING.

Styret har bestått av:

Leder	Øivind Sverdrup
Nestleder	Steinar Wiik
Kasserer	Siv Strande
Sekretær	Sissel Udahl
Jaktutvalget	Frode Kvalvik
Jakthundutvalget	Elin Herstad
Leirdueutvalget	Fredrik Fornebo
Fiskeutvalget	Edward Olastuen
Bygningsutvalget	Bjørn Stenberg
Jegerprøveutvalget	Herman Brønlund
Ungdomsutvalget	Iver Nikolai Laaby Dahl

Styret har hatt 11 ordinære og 5 ekstraordinære styremøter i perioden. Medlemsmassen er økende og ved utgangen av 2024 er det registrert 826 medlemmer. En økning på 69 medlemmer siste år.

Foreningen har i 2024 et overskudd på kr 222.534, -. Det gir oss en mulighet til å etablere nye og flere tilbud til medlemmene og satsning på ungdom.

I 2024 har vi gjennomført nye jakt og fisketilbud til medlemmene. Det har vært en stor suksess. Laksefiske i Namdalseid, fuglejakt i Svartåfjellet, hjortejakt i Tolga og reinsdyrjakt på Hardangervidda. Vi har nært fullbooket alle tilbud og vil fortsette å søke nye tilbud til medlemmene. Følg med på www.skijff.no, og på Facebook siden www.facebook.com/skijff.

Det er et ønske å tilby medlemmene jakt, fiske og friluftstilbud fremover. Vi vil jobbe videre for å få til beverjakt, havfiske, harejakt, elgjakt og fuglejakt hele sesongen.

Jegerprøven har gjennomført 8 kurs. Utvalget er en god bidragsyter til rekruttering med sine 130 uteksaminerte. Vi har et unikt tilbud i vårt helgekurs over 2 uker og eksamen tirsdag etter siste kursdag.

Jakthundutvalget har gjennom året hatt stor suksess med blant annet tirsdagstrening. Et tilbud som verdsettes av alle deltagerne. Aversjonsdressur har også vært en suksess. Når vi nå går inn i ny sesong vil det også være elektroniske aversjonsbevis som forenkler både for instruktører og besøkende.

Jaktutvalget har gjennomført fellesjakt med suksess og rekordmange introjakter, et velfungerende utvalg tross få utvalgsmedlemmer. Nytt av året var introjakt på elg. Et tilbud som ble godt mottatt. Villsvinjakta i Sverige fungerer godt og har stor interesse.



Ungdomsutvalget har hatt aktiviteter med opplæring på fellesjakt på rådyr, hjortejakt og villsvinjakt. Styret budsjetterer for 2025, å øke støtten til ungdomsutvalget med over 50% for å styrke aktivitetene og sikre fremtidig rekruttering.

Leirdueutvalget har hatt en positiv utvikling med gode resultatet. Det er igangsatt kvelder med simulator skyting på Revehiet. Det er nå mulig å bruke egne våpen i treningen. Dette tilbudet er et godt utgangspunkt for helårstrening og rekruttering til foreningen.

Bygningsutvalget har i år igjen vært svært produktive og vært til hjelp for flere utvalg. Spesielt har bidraget til fiskeutvalget og prosjektet HC fiskeplass ved Tretjern vært av stor betydning. Et utvalg som er ryggraden i driften av våre bygg og eiendeler.

Fiskeutvalget har vært aktive med utsetting av fisk, prøvefiske, oppsyn og kultivering. De har også jobbet videre med HC prosjektet ved Tretjerna. Videre vil ferdigstilling av prosjektet i 2025 med en annonsert åpning hvor NJFF, OFA, media og kommunen vil bli invitert.

Takk til alle dere som stiller opp og sørger for at vi har gode tilbud til medlemmene.

Øivind Sverdrup
Leder

JAKTHUNDUTVALGET ÅRSBERETNING

Jakthundutvalget har i år bestått av:

Leder Elin Herstad
Nestleder Gjermund Aas
Utvalgsmedlemmer Kai Soot, Bjørnar Farberg, Michael Kristiansen, Bjarnar Fagervik, Julie Farberg, Anita Jansen, Tom Morten Andreassen og Christer Nordby.
Lene Kjelkenes og Gjermund Aas gikk ut av utvalget ila året.

I 2024 har aktivitetsnivået vært noe lavere enn 2023, men utvalget har levert varierte og viktige aktiviteter til våre medlemmer.

På aversjonsdressuren (sau-hund) har også Cato F. Andresen, Birte Vold og Ove Myhre bidratt som instruktører, slik som i 2023. Birte og Ove har signert aversjonsinstruktøravtale med Ski JFF.

Tusen takk til alle i utvalget for dedikasjon og engasjement!

Følgende aktiviteter ble gjennomført i 2024:

Apportkurs med avsluttende apportbevis-prøve

Kai Soot og Elin Herstad stilte som instruktører. Kurset var fulltegnet og gikk over 4 uker med trening to ganger i uken. Svein Kvåle var dommer på apportbevis prøven, og det



var også mulig for andre som ikke hadde fulgt kurset til å prøve seg på beviset. Alle kursdeltakere klarte apportbeviset.

Apportprøvekurs

For andre gang ble det våren 2024 arrangert apport**prøve**-kurs. Samling over 3 helger (lørdag og søndag) med fokus på de tre grenene som det er på en apportprøve for stående fuglehunder; spor, søk og vann. Kurset var fulltegnet.

Første helg (spor) ble avholdt i skogen på Siggerud, andre helg (søk) ble avholdt i Hystad Hundeskog, som er et 30 mål inngjerdet område. Siste helg (vann) ble avholdt på Meneo Hundesenter i Eidsberg. Siste helgen var Heidi Kvan fra Meneo Hundesenter instruktør, spor og søk ble ledet av Elin Herstad.

Åpent medlemsmøte om førstehjelp på hund

I mai arrangerte vi medlemsmøte med foredrag om førstehjelp på hund med veterinær Harald Small. Det ble gitt grundig innføring i forebyggende tiltak, straks tiltak og det var mulighet å stille spørsmål. Engasjert foredragsholder og engasjerte hundeeiere gjorde at dette ble en veldig fin kveld med mange gode spørsmål og svar.

Åpent medlemsmøte om fôring av jakthunder

I september var vi så heldig å få veterinær Stine Vhile til å geleide oss gjennom foring av jakthund. Det ble et svært godt oppmøte og engasjementet var stort både hos foredragsholder og oppmøtte. Kvelden endte med en Kahoot!- konkurranse, resultatet viste at alle hadde fulgt godt med gjennom kvelden.

Det ble gjennomgått hva som er krav til ulike typer for, tillegges fôring og hva som er viktig for at hunden skal kunne yte maksimalt på lange dager

Drop in dressurkvelder på P-plassen ved gamle Atlas Copco

«Tirsdagstreningen» har rullet og gått jevnt gjennom året. Fra januar 2024 til påske, og høst til jul. Det er veldig godt oppmøte på treningene. Dette er et gratis tilbud til medlemmer av Ski JFF. Instruktører gjennom året har vært Gjermund Aas, Anne Bogerud, Glenn Larsen, Kai Soot, Anita Jansen og undertegnede. For å kunne fortsette dette tilbudet til våre medlemmer er alle i utvalget nødt til å stille opp.

Aversjonsdressur (hund-sau med elektrisk halsbånd) på Holm gård i samarbeid med Karlsrud.

I forbindelse med oppstart av sau/hund 2024 hadde vi to dugnadskvelder, en i april og en i mai, med rydding av innhegning og reparasjon av gjerdet. I tillegg har det vært en dugnad på Karlsrud Gård. Tilsyn av sauen gjennom sesongen og sommeren, har også blitt gjort av utvalget og noe dugnad.

Aversjonskvelder ble avholdt i mai, juni, august og september. Til sammen 94 hunder ble prøvet for sau i år, 4 færre enn 2023. De aller fleste hundene var stående fuglehunder, 78 stykker totalt.



Instruktører i 2024 var Gjermund, Cato, Bjarnar, Kai, Lene, Birte, Ove og Bjørnar. Julie, Michael, undertegnede og AnnKarin Lindberg hjalp til med skriving. Tusen takk til alle sammen!

Blodsporkurs

Blodsporkurset 2024 ble avholdt over 6 dager i april og mai der 8 flotte ekvipasjer startet med en helgesamling første helgen i april. Teori og innføring i sporlegging stod på planen denne helgen.

Videre hadde var det 3 samlinger utover i april og mai, der vanskelighetsgraden økte gradvis, frem til kurset ble avsluttet med nattgammelt spor. Samtlige 8 ekvipasjer viste stor fremgang gjennom kurset, og fikk en god start på veien mot godkjenning. Stor takk til instruktør teamet Ole Andreas Haugland, Jonathan Herron og Ole Kjetil Hegg.

Fugletellinga i kommuneskogene

Vi fikk som tidligere år også i 2024 dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene fra 10.august. Takseringen blir gjennomført som timetaksering

Gjermund Aas var ansvarlig for fugletelling, og koordineringen rundt dette. 13 hundeførere var høsten 2024 med på taksering i perioden 10.august til 25.august. Det ble i 2024 også funnet lite fugl, omtrent på samme nivå som i 2023.

Kullene som ble observert var små, mellom 1-4 kyllinger pr kull. Antall kull observert er flere enn 2023, men kullene er mindre.

Elin Herstad, leder

BYGNINGSUTVALGETS ÅRSBERETNING

Bygningsutvalget 2024 har bestått av:

Leder	Bjørn Stenberg
Utvalgsmedlemmer (utleie).	Hans Marius Walhovd, Jon Børresen og Ørjan Pedersen

Revehiet

Byttet kodelås og utelys. Administrert vask av revehiet, plenklipp og kantklipp.
Installert vaskemaskin.

Tretjern

Kløvet ved og fylt opp ved lager. Frakt av veimasse til ny kavlebru. Mottak av trailerlass med trevirke og lagret dette. Arbeid med ny HC toalett og bod. Handlet inn og fraktet materialer til tak og kledning samt HC toalett og innvendig rupanel. Fylt på mer masse på veien inn mot Tretjernskoia. Fikset gammelt aggregat fra Åli og fraktet dette til Tretjern. Laget ny kavlebru på veien inn og toppet dette med subus fra Gran.

Annet

Kjøpt inn og montert solcellepaneler på revegluggene ved Stallerud og Fjell. Organisert dugnader. Noe utleie er også administrert.

Bjørn Stenberg
Leder



LEIRDUEUTVALGET OG SIMULATORGRUPPAS ÅRSBERETNING

Utvalget har bestått av 29 medlemmer:

Leder Fredrik Fornebo
Nestleder Kalle Ekhaugen
Gruppeleder simulator Hans Jacob Brønlund
Utvalgsmedlemmer Tarje Nyberg, Agim Jashanica, Anders Eik, Andreas Engerbakken, Emre Bulak Hagelia, Fredrik Aaeng Kristiansen, Gisle Nesbakk, Gunnar Briskodden, Henning Sunde, Henrik André Ekhaugen, Jo Stensvold, Jostein Anfinsen, Kristoffer Bang Johansen, Linda Sørensen, Majkel van den Brink, Marit Karstensen, Marius Hordnes, Mats Carlsen, Mikica Nicodijevic, Njål Wogn-Henriksen, Sebastian Stykket, Stian Fimland, Stian Lundberg Wenner, Tim Henne og Øyvind Jonassen.

Simulatorutvalget:

Simulatorgruppen har hatt et godt antall besøkende i 2024. Tilbudet har blitt en populær arena for klubbens medlemmer, hvor treningsøktene også har fungert som et viktig sosialt samlingspunkt. Dessverre opplevde vi noen utfordringer med simulatoren i løpet av året, noe som skapte enkelte begrensninger i tilbudet. Disse problemene ble imidlertid løst mot slutten av sesongen, og vi forventer en stabil drift for 2025.

For den kommende sesongen er det gjort tilrettelegging for trening med egne våpen i kalibrene 6.5, .308, 30-06 og 9.3. Dette utvider tilbudet og gir medlemmene bedre muligheter for målrettet trening med egne våpen

Leirdueutvalget:

Leirduebanen på Åli har hatt et godt besøkstall i 2024. Ordinære treninger ble avholdt på mandager og onsdager fra våren frem til jaktstart i september. Banen har hatt gleden av å ønske velkommen både nye skyttere og våre mer etablerte medlemmer.

Som tidligere år ble det også i 2024 arrangert to treningskvelder spesielt for kvinner og juniorer. I motsetning til tidligere opplevde vi i år et svært godt oppmøte, noe som vi ser på som en positiv utvikling. Tilsvarende arrangementer vil bli videreført i 2025.

Tradisjonen tro ble det avholdt både jegermeister og klubbmesterskap, med en hyggelig bankett på Revehiet som avslutning på sesongen.

For 2025 vil det være nødvendig å justere utsalgsprisene på skudd og duer på grunn av økte kostnader gjennom året. I budsjettet for 2025 er det satt av midler til innkjøp av en snøfreser for å sikre forsvarlig drift gjennom vintermånedene, samt til løpende vedlikehold. Resten av budsjettet vil gå til å opprettholde og videreutvikle aktivitetene som utvalget tilbyr.

Fredrik Fornebu
Leder.



FISKEUTVALGETS ÅRSBERETNING

Fiskeutvalget har i 2024 bestått av:

Leder Edward Olastuen
Utvalgsmedlemmer Øystein Gleditsch, Arne Gunnar Havnås, Stein Johansen, Jahn Øivind L. Sverdrup, Martin S. Warnken, Bjørn Stenberg, Tor Ødemark, Tore Sand, Morten Dedekam, Vebjørn O. Pollen og Peter Brønlund.
Utvalget har gjennom 2024 hatt flere utvalgsmøter, prøvefisket, satt ut fisk, drevet oppsyn, utleie av laksefiske og sett på andre potensielle tilbud som kan tilbys medlemmene.

Samarbeidet med OFA er godt, og vi har en god forvaltningsplan via dem. Foreningen er representert i OFA sitt styre. OFA har i dag en presset økonomi og behov for nytt tak på anlegget. Det jobbes med planer og tiltak. Det nye anlegget deres har behov for rens hvert tredje år. Om dette gjøres vil anlegget stenges hvert tredje år. Vår kunnskap og erfaring med flytting av villfisk i samme vassdrag er derfor verdifullt og viktig for et stabilt påfyll av fisk. Utvalget har bistått OFA med utkjøring av 16 tonn gytegrus inne på Rausjø og bidratt med kløyving av ved til OFA hytta.

Anlegget ved Tretjern ble i 2024 oppgradert med nytt tak og beslag/renner. Forbedringer på rampe er også gjort. Det også lagt inn betydelig innsats med kavlebru samt etablering av HC anlegg. Det gjenstår noe arbeid og planen er at dette skal utføres i Q2-Q3 i 2025.

Utvalget har fortsatt oppsyn med NJFF båten i Børtervann. Foreningen har også fått en båt av DNT som planlegges plassert i Langen, til nytte for forening og medlemmer.

Det forventes lite begrensinger i aktivitet i forbindelse med ny Nasjonalpark, men vi vil følge opp dette.

I 2024 fikk utvalget to nye medlemmer, Vebjørn O. Pollen og Peter Brønlund.

Edward Olastuen
Leder

UNGDOMSUTVALGETS ÅRSBERETNING

Ungdomsutvalget har i 2024 bestått av:

Leder Iver Dahl
Nestleder Daniel Moe Hermansen

Ungdomsutvalget har i løpet av 2024 utnyttet seg av en rekke tilbud og muligheter lagt frem av Ski JFF, både sosialt og med godt læringsutbytte.

Ungdomsutvalgets aktiviteter 2024

Ungdomsutvalget har i 2024 gjennomført en rekke vellykkede jaktaktiviteter med fokus på læring, sosialt fellesskap og resultater i felt.

Hjortejakt på Tolga

Tidlig på høsten arrangerte ungdomsutvalget hjortejakt på terreng i Tolga. Dette ble en viktig del av sesongen, der både erfarne og mindre erfarne jegere fikk muligheten til å delta. Jakten hadde flere viktige aspekter.

- Opplæring og erfaringsutveksling: For mange deltakere var dette en arena for å utvikle jaktferdigheter under veiledning av erfarne jegere.
- Sikkerhet: Fokus på trygge og ansvarlige jaktpraksiser var sentralt gjennom hele aktiviteten.
- Resultater: Selv om hovedfokuset var læring, ble det også oppnådd gode resultater i felt, som bidro til å bygge motivasjon og mestring blant deltakerne.

Rådyrjakt med hund

Ungdomsutvalget organiserte også en fellesjakt på rådyr med hund. Denne typen jakt er kjent for å være sosial og var en stor suksess.

- Lagarbeid: Deltakere måtte samarbeide tett for å oppnå gode resultater.
- Hundeføring: Jakten ga verdifull trening for hundeførere og jaktlag som arbeidet i harmoni med hundene.
- Erfaring: Deltakerne fikk innblikk i hvordan man kan optimalisere jakt med hund for å øke sjansene for å felle bytte.

Villsvinjakt – Opplæring og lav terskel

En av de mest interessante aktivitetene i 2024 var jakt på villsvin. Dette ble organisert med en lav terskel for å inkludere flest mulig deltakere, uavhengig av erfaring:

- Opplæring: Fokus på å gi nybegynnere innføring i villsvinjakt, inkludert sporing, bruk av utstyr og håndtering av felte dyr.
- Resultater: Totalt ble fire dyr felt under jakten, noe som er et solid resultat med tanke på utvalgets fokus på opplæring.
- Sosialt fellesskap: Jakten fungerte som en sosial arena der deltakerne kunne knytte bånd og dele erfaringer, noe som styrker samholdet i utvalget.

Resultat

Ungdomsutvalgets jaktaktiviteter i 2024 har hatt flere positive effekter:

- Læring og mestring: Gjennom ulike jaktformer har deltakerne utviklet ferdigheter og bygget selvtillit som jegere.
- Sosial tilhørighet: Aktivitetene har fremmet et sterkt fellesskap, der både erfarne og nye deltakere føler seg inkludert.
- Rekruttering: Lav terskel og fokus på opplæring har gjort det lettere for nye jegere å delta, noe som sikrer rekruttering til utvalget.

2025

I 2024 har bestått av en rekke aktiviteter. Vi ser behovet for flere aktiviteter slik at vi kan engasjere enda flere ungdomsmedlemmer. Disse vil for 2025 være fellefangst, 2-3 utflukter, (Orrhaneleik), revejakt på åte, hjortejakt, rådyrjakt, småviltjakt og villsvinjakt.

Utvalget har hatt et supert 2024, og ser frem til et enda bedre 2025.

Iver Nicoali Dahl
Leder

JAKTUTVALGET ÅRSBERETNING

Jaktutvalget har i 2024 bestått av 5 medlemmer:

Frode Kvalvik	Leder Elgjakkontakt , Fellesjakt, Ettersøk, Administrasjon
Herman Brønlund	Nestleder Villsvinjakkontakt , Viltkamera
Anders Aaseby	Småviltjakkontakt Beverjakkontakt , Rovviltjakt, Utlån av feller, Fugletelling
Jonathan Herron	Rådyrjakkontakt Webansvarlig , Jaktkort, Dagskort, Kart og poster, Fellesjakt
Roar Halvorsen	Rovviltjakkontakt Revegluggene, Fellesjakt, Elgjakt

Aktiviteter 2024-2025

Jaktutvalget har i løpet av 2024 avholdt 5 utvalgsmøter hvorav 3 digitalt (Teams).

I løpet av våren 2024 ble det arbeidet med jaktsøknader og registrering av foregående års resultater, samt kåring av vinnere i rovviltkonkurransen. Det er en stagnering i antall søknader på jakt, i forhold til de siste 5 år hvor det har vært en konstant stigning.

Småviltjakt og rovvilt er som tidligere, hvorav elgjakt går ned ca. 10 søknader, mens rådyrjakt går tilsvarende opp.



Jaktutvalget avholdt rekordmange introjakter i 2024, hele 13 flerdagers arrangement ble gjennomført.

Bukkejakten i august forløp bra, selv om brunsten var over for det meste fra jaktstart. Noen færre bukker lot seg lure i 2024. Tilfellet må regnes som ett unntak, og ikke ett avvik som trenger spesiell oppfølging.

Fellesjakter rådyr.

Det ble arrangert 5 offisielle fellesjakter i regi av jaktutvalget. Fellesjaktene er svært populære, og det er i forbindelse med disse de fleste dagskort selges. I snitt deltar det ca. 22 jegere pr. fellesjakt i inneværende år. Litt mer enn i fjor.

Siste fellesjakt ble gjennomført med julelunsj. Og ungdomsutvalget hjalp til med grilling og luftgevær skyting for de som hadde med seg barn.

I år ble det arrangert rådyrjakt med hund for ungdomsutvalget.

Fellingsresultater rådyr 2024:

- 34 rådyr totalt
- 18 bukker
- 3 geiter
- 16 kje
- 30 rådyr i Nordre Follo kommuneskoger
- 4 rådyr i Syverud skog

Elgjakt

- Syverud skog: 1 piggokse
- Kommuneskogen: 1 piggokse
- Totalt 2 elg

Småviltjakt

Fortsatt er småviltseasonen i gang, og resultatene blir klare etter 20. april.

Beverjakt

Jakten tar seg opp mot slutten av sesongen, og resultatene er klare etter 4. mai.

Rovviltjakt

Rovviltjakten er i full gang og det meldes om gode resultater fra revejakten.

Resultater fra rovviltjakten er klar etter 20. april.

Jaktutvalget vil ha ett lederskifte på årsmøte, og en total utvidelse av utvalget med flere utvalgsmedlemmer. Det vil derfor prioriteres midler til kompetanseheving til nye utvalgsmedlemmer.

Introjakt og opplæringsjakt skal videreføres, og styrkes.



Jaktutvalget vil og anskaffe flere brikker til wehunt, av den nye typen. Disse har mer presis oppdatering.

Frode Kvalvik
Leder

JEGERPRØVENS ÅRSBERETNING

Utvalget har i 2024 bestått av:

Leder Herman Brønlund

Utvalgsmedlemmer/instruktører: Joakim Finstad Andersen, Per Aaseby, Raymond Halvorsen, Thorleif Engh, Andreas Lie Johansen, Trine Opsand, Jørn Bakken, Stian Munkerud og Hans Jacob Brønlund.

Det ble i 2024 avholdt 8 av 9 planlagte kurs. Det har i år igjen blitt holdt intensivkurs over to helger, noe utvalget får svært positive tilbakemeldingen fra deltakere på. «Det er vesentlig lettere å få to helger til å gå opp med timeplanen, enn hver kveld 9 dager på rad». På hvert kurs har det vært 2 instruktører.

Kurs B ble avlyst på grunn av for få påmeldte. Det var lavere pågang på våren og forsommeren enn høsten. Det settes fortsatt max 20 deltagere på hvert kurs. Grunnen til dette er både at dette reguleres av regelverket i forhold til hvor mange hver instruktør kan ha med seg på de forskjellige øvelsene underveis i kurset, og dermed legger føringer hvor lang tid kurset skal ta.

Utvalget har benyttet seg av påmelding systemet til NJFF, LetsReg. Dette systemet har fungert veldig fint for utvalget, og det er lett å administrere deltakere.

Det ble utdannet 130 nye jegere hos oss i 2024. Året var det første hele året der utvalget sammen med leder av foreningen har stått for annonsering og markedsføring, helt uten XXL. Dette er ukjent terreng, men det har blitt jobbet mye for å få til en best mulig markedsføring, og det er holdt møter med kyndige folk for å oppnå best mulige resultater.

2024 var også det første året med justerte priser. Prisene skiller på ungdom, medlem og ikke medlem. Dette har nok bidratt til at det har vært en høy andel ungdom på kursene. Utvalget har solgt 79 bøker i løpet av 2024, hvilket betyr at over halvparten av deltakerne kjøper bøker ved kursstart. Salg av bøker videreføres derfor inn i 2025. Utvalget har i 2024 fortsatt hatt ansvaret for å drifte selve eksamen selv, etter avtale med kommunen. Dette systemet fungerer godt, og vi har dermed en stor frihet til å avholde eksamen rett etter hvert gjennomførte kurs. Resultatene på hver eksamen gjenspeiler dette, der snittet ligger over 45 av 50 riktige.

Videre skal det jobbes mer med annonseringen, slik at man kan komme tilbake til nivået man hadde før med flere fulle kurs i løpet av hele året. Utvalget vil også jobbe videre med å holde seg oppdatert og være forberedt på det nye regelverket som står på trappene.

Herman Brønlund
Leder

4. REGNSKAP

Resultatrapport

Periode: 2024
 Kunde: (Alle)
 Leverandør: (Alle)
 Avdeling: (Alle)
 Budsjett: Selskap

Resultat (2024)					
Regnskapskonto	2024			2023	
	Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
Driftsresultat					
Driftsinntekter					
Salgsinntekter					
3110 Salg skudd og duer	228 997	250 000	-21 003	189 354	39 643
3112 Salg kiosk Revehiet	1 355	6 000	-4 645	2 685	-1 330
3113 Salg kiosk Åli	2 422	1 000	1 422	3 598	-1 176
3114 Mellomregning elgkjøtt	15 907	115 000	-99 093	29 952	-14 045
3115 Salg jaktkort	183 350	170 000	13 350	160 200	23 150
3116 Salg laksefiske	27 912	42 000	-14 088		27 912
3117 Salg jakt i Sverige	151 880	104 000	47 880	131 000	20 880
3118 Salg hjortejakt	46 500	37 970	8 530	18 000	28 500
3119 Salg jakt Svartåfjell	64 400	54 000	10 400	31 277	33 123
3120 Salg småviltjakt Stor-Elvdal		38 200	-38 200		
3121 Salg reinsdyrjakt	18 000	25 000	-7 000		18 000
3130 Salg skyting simulator	1 890	10 000	-8 110	8 085	-6 195
Salgsinntekter	742 614	853 170	-110 556	574 151	168 462
Annen driftsinntekt					
3441 Tilskudd Studieforbundet	34 540	35 300	-760	40 150	-5 610
3442 Tilskudd øremerkede	18 324	8 000	10 324	104 708	-86 384
3910 Kursinntekter Jegerprøven	457 603	581 868	-124 265	592 383	-134 780
3920 Årskontingenter	135 312	115 000	20 312	114 602	20 710
3960 Grasrotandel Norsk Tipping	25 453	27 000	-1 547	26 907	-1 454
3961 Mva kompensasjon	108 432	50 000	58 432	111 145	-2 713
3970 Jakthund kurs	98 000	172 800	-74 800	167 675	-69 675
3982 Introjakt	44 181		44 181		44 181
3990 Arrangementer/Medlemsmøter				2 000	-2 000
3995 Utleie bane Åli	17 600	19 800	-2 200	20 800	-3 200
3996 Utleie Revehiet	2 000		2 000	2 000	
Annen driftsinntekt	941 445	1 009 768	-68 323	1 182 370	-240 925
Driftsinntekter	1 684 058	1 862 938	-178 880	1 756 521	-72 463
Driftskostnader					
Varekostnad					
4300 Innkjøp skudd og duer jegerprøven	35 475	24 080	11 395	3 220	32 255
4310 Innkjøp skudd og duer Åli	148 520	210 000	-61 480	189 607	-41 088
4314 Innkjøp IKT utstyr		5 000	-5 000	8 097	-8 097
4315 Elgtrekker vedl/avsetning					
4316 Innkjøp utstyr Jegerprøven	19 770	26 300	-6 530	20 932	-1 162
4317 Innkjøp utstyr Jaktutvalget		5 000	-5 000	189	-189
4320 Innkjøp Revehiet	10 282	4 000	6 282	10 470	-188



Resultat (2024)					
Regnskapskonto	2024			2023	
	Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
Varekostnad	214 047	274 380	-60 333	232 515	-18 468
Lønnskostnad					
5400 Arbeidsgiveravgift		32 783	-32 783	21 389	-21 389
Lønnskostnad		32 783	-32 783	21 389	-21 389
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler					
6000 Avskrivning Skytesimulator		10 000	-10 000	15 000	-15 000
6010 Avskrivning Jernhest 2023	14 586	18 233	-3 647	18 233	-3 647
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	14 586	28 233	-13 647	33 233	-18 647
Annen driftskostnad					
6300 Leie Revehiet	14 630	15 000	-370	19 401	-4 771
6305 Leie Skuddås	8 500	10 000	-1 500	10 000	-1 500
6310 Baneleie Åli	17 600	19 800	-2 200	19 800	-2 200
6342 Strøm Revehiet	15 867	25 000	-9 133	23 476	-7 609
6370 Forsikringer/alarm	34 552	43 500	-8 948	35 652	-1 100
6400 Småvilt/rådyr Syverud skog	21 375	25 000	-3 625	25 000	-3 625
6405 Elgjakt	15 907	115 000	-99 093	29 952	-14 045
6410 Småvilt/rådyr N Follo	49 688	50 000	-312	49 881	-193
6416 Leie laksefiske	41 370	41 370			41 370
6417 Leie jakt i Sverige	105 003	100 000	5 003	94 516	10 487
6418 Leie hjortejakt	60 470	37 970	22 500	18 000	42 470
6419 Leie fuglejakt Svartåfjellet	54 000	54 000		37 500	16 500
6420 Leie småviltjakt Stor-Eivdal		50 000	-50 000		
6421 Leie Reinsdyrjakt	21 000	25 000	-4 000		21 000
6424 Sponsing jakttagelse	16 500	31 500	-15 000	18 000	-1 500
6425 Drift og vedl.hold reveglugg	15 358	10 000	5 358	6 291	9 068
6426 Drift og vedl.hold sauehegn	17 719	14 888	2 831	6 250	11 469
6427 Drift og vedl.hold simulator	913	3 000	-2 087		913
6428 Drift og vedl.hold elgtrekker				169	-169
6429 Drift og vedl.hold henger	3 625		3 625		3 625
6430 Innkjøp utstyr til banen/Stevne		5 000	-5 000		
6432 Sjøppelkonteiner Åli	9 302	9 000	302	8 969	333
6433 Drift/Vedl.hold Ierdueanlegg Åli	11 674	10 000	1 674	6 532	5 142
6440 Utg. Kiosk Åli	1 986	1 000	986	1 613	373
6441 Utg kiosk Revehiet	914	3 000	-2 086	2 813	-1 899
6443 Drift Revehiet	5 720	6 000	-280	5 704	16
6510 Håndverktøy	9 424	6 000	3 424	22 970	-13 546
6601 Vedlikehold vei Åli	6 172	5 000	1 172	5 656	515
6604 Rep. og vedlikehold Åli		7 500	-7 500	5 541	-5 541
6605 Rep. og vedlikehold Revehiet	3 093	1 500	1 593	39 546	-36 454
6606 Rep. og vedlikehold Skuddås	1 278	3 000	-1 722	32 238	-30 960
6610 Anlegg Tretjern	144 939	50 000	94 939	27 874	117 065
6611 Anlegg Tretjern Brygge 2		15 000	-15 000		
6612 Anlegg Gamesaga	1 600	10 000	-8 400		1 600
6629 Anlegg Revehiet	2 668	38 000	-35 332		2 668
6630 Uthus Revehiet		2 000	-2 000		
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	4 400		4 400		4 400



Regnskapskonto	2024			2023	
	Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
6725 Juridisk bistand	51 439		51 439		51 439
6740 Godtgjørelse kasserer/revisor	35 000	35 000		29 000	6 000
6745 Regnskapssystem	5 246	6 500	-1 254	5 946	-700
6750 Honorar Jegerprøven	177 000	202 500	-25 500	195 500	-18 500
6760 Honorar, hagleinstr.	22 800	32 400	-9 600	24 000	-1 200
6770 Markedsføring	39 914	30 000	9 914	36 956	2 958
6775 Instruktørutdanning	4 000	16 000	-12 000	68 574	-64 574
6788 Diverse utgifter Jakhundtv.	2 000		2 000	9 170	-7 171
6789 Leie instruktør/terreng	20 920	21 400	-480		20 920
6790 Andre fremmedtjenester	36 747	30 000	6 747	16 730	20 017
6845 Webutgifter, nettkost.	38 358	41 000	-2 642	42 143	-3 785
6851 Rovviltkonkurranse	5 000	5 000		4 500	500
6856 Rekruttering/Ungdomsarb. Ali		1 000	-1 000		
6857 Ungdomsutvalget		3 000	-3 000		
6858 Fiskeutvalget	22 795	1 500	21 295	3 754	19 041
6859 Møter, arrangementer, fellesjakt	31 443	38 200	-6 757	74 055	-42 612
6860 Møter, kurs, oppdatering o.l.	9 000	28 000	-19 000	42 033	-33 033
6861 Medlemskontingenter	7 050	6 100	950	5 925	1 125
7420 Gaver/premier/oppmerks.	4 404	5 500	-1 096	3 555	849
7790 Diverse kostnader	15 675	2 000	13 675		15 675
Annen driftskostnad	1 246 039	1 348 128	-102 089	1 115 185	130 854
Driftskostnader	1 474 672	1 683 524	-208 852	1 402 323	72 350
Driftsresultat	209 386	179 414	29 972	354 199	-144 813
Finansinntekter og finanskostnader					
Finansinntekter					
Annen finansinntekt					
8040 Renteinntekt	50 116	32 000	18 116	30 361	19 755
Annen finansinntekt	50 116	32 000	18 116	30 361	19 755
Finansinntekter	50 116	32 000	18 116	30 361	19 755
Finanskostnader					
Annen finanskostnad					
8170 Andre finanskostnader og gebyrer	36 967	43 500	-6 533	35 532	1 436
Annen finanskostnad	36 967	43 500	-6 533	35 532	1 436
Finanskostnader	36 967	43 500	-6 533	35 532	1 436
Netto finansresultat	13 149	-11 500	24 649	-5 171	18 319
Ordinært resultat før skattekostnad	222 534	167 914	54 620	349 028	-126 494
Ordinært resultat	222 534	167 914	54 620	349 028	-126 494
Årsresultat	222 534	167 914	54 620	349 028	-126 494
Overføringer					
8800 Årsresultat	222 534		222 534	349 028	-126 494
Sum overføringer	222 534		222 534	349 028	-126 494



BALANSERAPPORT sign av styret.

Ski Jeger- og Fiskerforening
NO 992 650 966

Balanserapport
(2024)

2025-02-04 15:46
Siv Strande

Balanserapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: (Alle)

Balanse (2024)				
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	2024-12-31	2023-12-31	Endring 2023-12-31
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
Maskiner og anlegg				
1210 Jernhest 2023	72 932	58 346	72 932	-14 586
Maskiner og anlegg	72 932	58 346	72 932	-14 586
Varige driftsmidler				
Varige driftsmidler	72 932	58 346	72 932	-14 586
Anleggsmidler				
Anleggsmidler	72 932	58 346	72 932	-14 586
Omløpsmidler				
Varer				
1460 Skudd og duer Åli	41 622	78 571	41 622	36 949
1470 Gavekort	3 000		3 000	-3 000
Varer	44 622	78 571	44 622	33 949
Fordringer				
Kundefordringer				
1500 Kundefordringer				
Kundefordringer				
1500 Kundefordringer				
Kundefordringer				
Fordringer				
Fordringer				
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
1901 Kasse Lerdueutvalg	-5		-5	5
1920 Driftskto 9230.22.09814	129 257	7 127	129 257	-122 130
1921 Plassering 9230.22.09822	488 277	927 041	488 277	438 764
1922 Nibor13	617 805	648 058	617 805	30 253
1925 Minnefond 9230 22 17256	15 627		15 627	-15 627
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 250 962	1 582 226	1 250 962	331 264
Omløpsmidler				
Omløpsmidler	1 295 584	1 660 797	1 295 584	365 213
Eiendeler	1 368 517	1 719 143	1 368 517	350 626
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital				
2050 Annen egenkapital	1 019 192	1 241 726	1 019 192	222 534
Annen egenkapital	1 019 192	1 241 726	1 019 192	222 534
Opptjent egenkapital	1 019 192	1 241 726	1 019 192	222 534
Udisponert resultat				
Egenkapital	1 019 192	1 241 726	1 019 192	222 534
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld				
2400 Leverandørgjeld	10 938		10 938	-10 938



Balanse (2024)				
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	2024-12-31	2023-12-31	Endring 2023-12-31
Leverandørgjeld	10 938		10 938	-10 938
Skyldige offentlige avgifter				
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	21 389		21 389	-21 389
Skyldige offentlige avgifter	21 389		21 389	-21 389
Annen kortsiktig gjeld				
2965 Forskuddsbetalt inntekt		138 416		138 416
2981 Avsetning revisjonshonorar	5 000	5 000	5 000	
2983 Mellomregning minnefond	15 451	15 899	15 451	448
2985 Avsetning ny elgtrekker	12 431	2 663	12 431	-9 768
2990 Annen kortsiktig gjeld	284 116	315 439	284 116	31 322
Annen kortsiktig gjeld	316 999	477 417	316 999	160 418
Kortsiktig gjeld	349 325	477 417	349 325	128 092
Gjeld	349 325	477 417	349 325	128 092
Egenkapital og gjeld	1 368 517	1 719 143	1 368 517	350 626

Noter til regnskapet

Ski Jeger- og Fiskerforening
NO 992 650 966

Noter til regnskap for 2024

Regnskapsprinsipp

Regnskapet til Ski Jeger- og Fiskerforening er satt opp etter kontantprinsippet, med noen unntak.

Inntekter

Inntekter er inntektsført i den perioden innbetaling er mottatt.

Unntak: Forskuddsinnbetalinger på kurs og jakt som gjelder neste år er inntektsført i påfølgende kalenderår. Beløpet fremkommer i balansen som kortsiktig gjeld.

Unntak: Utleie bane Åli, og andel av salg skudd og duer i forbindelse med jegerprøven vises som inntekt for å synliggjøre aktivitet mellom utvalgene internt i foreningen.

Kostnader

Utgifter er kostnadsført i den perioden utbetaling er utført, med noen unntak, se prinsipper for balanseposter nedenfor.

Unntak: Baneleie Åli og estimert kostnad knyttet til skudd og duer i forbindelse med jegerprøven vises som kostnad for å synliggjøre aktivitet mellom utvalgene internt i foreningen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler med en kostnadsramme på kr 30 000 eller mindre, eller en levetid under 3 år eller mindre, kostnadsføres. Andre anskaffelser av varige driftsmidler balanseføres og avskrives over en fornuftig avskrivningsplan. Anskaffelseskost er beregnet til nettobeløp av innkjøpspris for ny maskin redusert for avsatte midler til innkjøp av ny maskin og eventuelt salgsvederlag for utskiftet maskin.

Påkostninger tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Vedlikehold kostnadsføres løpende.

Varer

Varer telles ved årets slutt og balanseføres til kostpris. Varelageret vurderes etter FIFO-prinsippet.

Annen kortsiktig gjeld

Forskuddsbetalt inntekt for neste kalenderår er avsatt i balansen.

Avsetning for forpliktelser knyttet til aktivitet i kalenderåret og tidligere år, som ikke er betalt i regnskapsåret er det avsatt for i balansen.

Midler mottatt til bruk for spesifikke formål og som ikke er brukt i tidligere perioder er oppført som gjeld i balansen.

Avsetning til innkjøp av ny maskin beregnes årlig basert på andel midler til ny maskin og motregnet vedlikehold i løpet av året.

REVISJONSBERETNING

Til årsmøtet i Ski Jeger- og Fiskerforening

Revisors uttalelse om revisjonskontroll av regnskapet for 2024

Jeg har utført en revisjonskontroll av regnskapet til Ski Jeger- og Fiskerforening som består av resultatrapport for 2024 og balanserapport pr 31.12.2024 og noteopplysninger til regnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr 222.534. Egenkapital pr 31.12.2024 er kr 1.241.726.

Styrets ansvar for regnskapet:

Styret er ansvarlig for å utarbeide regnskapet og for at det gir et rettviseende bilde av foreningens drift og økonomiske stilling. Styret er ansvarlig for intern kontroll som styret finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter:

Revisors oppgave er å gi et uttrykk for en konklusjon om regnskapet.

Foreningen er ikke regnskapspliktig etter Regnskapsloven og ikke revisjonspliktig etter Revisorloven.

Revisjonen som er utført er en kontroll av regnskapet som er godkjent av styret.

Jeg gjør oppmerksom på at revisjonen ikke samsvarer ikke med revisjon etter Revisorloven og god revisjonsskikk (ISA-ene).

Utført revisjon:

Jeg har utført revisjonshandlinger som består i å rette forespørsler til ledelsen og/eller andre i foreningen, avhengig av hva som er relevant, og gjennomført analytiske handlinger, foretatt stikkprøvekontroll på et utvalg inntekts- og kostnadsførte transaksjoner i 2024 samt kontrollert at balanseført beløp pr 31.12.2024 stemmer med underliggende dokumentasjon.

Jeg har i tillegg lest gjennom styrets årsberetning og har ikke avdekket vesentlige avvik mellom innholdet og den informasjonen som fremkommer av regnskapet.

Konklusjon:

Basert på utført revisjon har jeg ikke avdekket noe som gir grunn til å tro at dette regnskapet ikke i det alt vesentligste gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Ski Jeger- og Fiskerforening pr 31. desember 2024, og foreningens resultater for det avsluttende regnskapsåret, basert på benyttede regnskapsprinsipper som fremgår av noter.

Ski, 4. Februar 2025

A handwritten signature in black ink that reads "Charlotte Victoria Larsen". The signature is written in a cursive, flowing style.

Charlotte Victoria Larsen

5. BUDSJETT

Regnskapskonto	Budsjett 2024	Resultat 2024	Budsjett 2025	100 Felles	110 Åli/Leirdue-utv.	120 Revehiet	130 Bygnings-utv.	150 Jaktutv.	160 Elgjakt	170 Jegerprøven	180 Jakt Sverige	200 Ungdoms utv.	210 Jakthund utv.	220 Fiskeutv.	230 Simulator
Godkjent i styremøte 4/2-2025															
Driftsinntekter															
3110 Salg skudd og duer	250 000	228 997	242 000		242 000										
3112 Salg kiosk Revehiet	6 000	1 355	2 000												2 000
3113 Salg kiosk Åli	1 000	2 422	3 000		3 000										
3114 Salg Elgjakt	115 000	15 907	20 000						20 000						
3115 Salg Jaktkort	170 000	183 350	184 000					184 000							
3116 Salg laksefiske	42 000	27 912	44 000											44 000	
3117 Salg jakt i Sverige	104 000	151 880	160 000								150 000	10 000			
3118 Salg hjortejakt	37 970	46 500	56 000					41 000				15 000			
3119 Salg fuglejakt Svartåfjellet	54 000	64 400	93 000									5 000	88 000		
3120 Salg småviltjakt Tolga/Elverum	38 200		0												
3121 Salg Reinsdyrjakt	25 000	18 000	23 500					23 500							
3122 Salg Beverjakt			12 500					12 500							
3123 Salg Havfiske			25 000												
3130 Salg skyting simulator	10 000	1 890	7 000									5 000		20 000	7 000
3441 Tilskudd Studieforbundet	35 300	34 540	34 000							26 000			8 000		
3442 Tilskudd øremerkede	8 000	18 324	3 000	3 000											
3910 Kursinntekter Jegerprøven	581 868	457 603	450 000							450 000					
3920 Årskontingenter	115 000	135 312	130 000	130 000											
3960 Grasrotandel Norsk Tipping	27 000	25 453	20 000	20 000											
3961 Mva kompensasjon	50 000	108 432	50 000	50 000											
3970 Jakthund kurs	172 800	98 000	83 500										83 500		
3982 Introjakt	0	44 181	36 000					36 000							
3990 Arrangementer	0		0												
3995 Utleie bane Åli	19 800	17 600	19 800		19 800										
3996 Utleie Revehiet	0	2 000	2 000			2 000									
	1 862 938	1 684 058	1 700 300	203 000	264 800	2 000	0	297 000	20 000	476 000	150 000	35 000	179 500	64 000	9 000
Driftskostnader															
4300 Skudd og duer jegerprøven	24 080	35 475	35 000							35 000					
4310 Skudd og duer Åli	210 000	148 520	170 000		170 000										
4314 Innkjøp IKT utstyr	5 000		5 000	5 000											
4315 Elgtrekker avsetning	0		0												
4316 Innkjøp utstyr Jegerprøven	26 300	19 770	26 300							26 300					
4317 Innkjøp utstyr Jaktutvalget	5 000		13 000					13 000							
4318 Innkjøp henger	0		0												
4320 Innkjøp Revehiet	4 000	10 282	4 000			4 000									
5400 Arbeidsgiveravgift	32 783		0												
6000 Avskrivning Skytesimulator	10 000		0												
6010 Avskrivning Jernhest 2023	18 233	14 586	15 000	15 000											
6300 Leie Revehiet	15 000	14 630	15 000			15 000									
6305 Leie Skuddås	10 000	8 500	10 000					5 500		4 500					
6310 Baneleie Åli	19 800	17 600	19 800							19 800					
6342 Strøm Revehiet	25 000	15 867	20 000			20 000									
6370 Forsikringer/alarm	43 500	34 552	38 500	30 000		8 500									
6400 Småvilt/rådyr Syverud skog	25 000	21 375	25 000					25 000							
6405 Elgjakt	115 000	15 907	20 000						20 000						
6410 Småvilt/rådyr N Follo	50 000	49 688	50 000					50 000							
6416 Leie laksefiske	41 370	41 370	44 000											44 000	
6417 Leie jakt i Sverige	100 000	105 003	105 000								91 350	13 650			
6418 leie hjortejakt	37 970	60 470	77 745					41 000				36 745			
6419 Leie fuglejakt Svartåfjellet	54 000	54 000	98 000									10 000	88 000		
6420 Leie småviltjakt Tolga/Elverum	50 000		0												
6421 Leie Reinsdyrjakt	25 000	21 000	23 500					23 500							
6422 Leie Beverjakt			12 500					12 500							
6423 Leie Havfiske			30 000												
6424 Sponsing jakttagelse	31 500	16 500	0									10 000		20 000	
6425 Rep og vedl.hold reveglugg	10 000	15 358	3 000					3 000							
6426 Utgifter sau/hund	14 888	17 719	15 000										15 000		
6427 Rep og vedl.hold simulator	3 000	913	5 000												5 000
6428 Rep og vedl.hold elgtrekker	0	0	0												
6429 Rep og vedl.hold henger	0	3 625	0												
6430 Innkjøp utstyr til banen/Stevne	5 000		36 000		36 000										
6432 Søppelkonteiner Åli	9 000	9 302	9 500		9 500										
6433 Rep og vedl.hold lerduelanlegg Åli	10 000	11 674	21 500		11 500		10 000								
6440 Innkjøp Kiosk Åli	1 000	1 986	2 000		2 000										
6440 Innkjøp Kiosk Revehiet	3 000	914	1 500												1 500
6443 Drift Revehiet	6 000	5 720	6 000			6 000									
6510 Håndverktøy	6 000	9 424	0												
6601 Vedlikehold vei Åli	5 000	6 172	0												
6604 Drift og vedlikehold Åli	7 500		0												
6605 Drift og vedlikehold Revehiet	1 500	3 093	10 000			3 000	7 000								
6606 Rep. og vedlikehold Skuddås	3 000	1 278	0												

Budsjett forts.

Regnskapskonto	Budsjett 2024	Resultat 2024	Budsjett 2025	100 Felles	110 Åli/Leirdue-utv.	120 Revehiet	130 Bygnings-utv.	150 Jaktutv.	160 Elgjakt	170 Jegerprøven	180 Jakt Sverige	200 Ungdoms utv.	210 Jakthund utv.	220 Fiskeutv.	230 Simulator
6606 Rep. og vedlikehold Skuddås	3 000	1 278	0												
6610 Anlegg Tretjern	50 000	144 939	31 000				11 000							20 000	
6611 Anlegg brygge 2	15 000		0												
6612 Anlegg Gamlesøga	10 000	1 600	0												
6620 Anlegg reveglugger	0		0												
6629 Anlegg Revehiet	38 000	2 668	0												
6630 Uthus Revehiet	2 000		2 000				2 000								
6690 Rep. og vedlikehold annet	0	4 400	2 000							2 000					
6725 Juridisk bistand		51 439	0												
6740 Godtgjørelse kasserer/revisor	35 000	35 000	41 000	41 000											
6745 Regnskapsystem	6 500	5 246	6 000	6 000											
6750 Honorar Jegerprøven	202 500	177 000	202 500							202 500					
6760 Honorar hagleinstruktører	32 400	22 800	32 400							32 400					
6770 Markedsføring	30 000	39 914	40 000	40 000											
6775 Instruktørutdanning	16 000	4 000	61 000					20 000		20 000		5 000	16 000		
6788 Diverse utg. Jakthundutv.	0	2 000	0												
6789 Leie instruktører/terreng	21 400	20 920	0												
6790 Andre fremmedtjenester	30 000	36 747	39 000	15 000			14 000							10 000	
6800 Kontorrekvisita	0		0												
6821 Trykksaker	0		0												
6845 Webutgifter, nettkost.	41 000	38 358	30 000	6 000	4 000	18 000		2 000							
6851 Rovviltkonkurranse	5 000	5 000	5 000					5 000							
6856 Rekruttering/Ungdomsarb. Åli	1 000		1 000		1 000										
6857 Div utg. Ungdomsutvalget	3 000		0												
6858 Div utg. fiskeutvalget	1 500		1 500												1 500
6859 Møter, arrangementer, fellesjakt	38 200	22 796	25 000	15 000				5 000				5 000			
6860 Møter, kurs, oppdatering o.l.	28 000	31 443	43 000	5 000	11 000					3 000		1 000	23 000		
6861 Medlemskontingenter utg.	6 100	9 000	6 100		5 500										600
7320 Markedsføring	0	7 050	0												
7420 Gaver/premier/oppmerks.	5 500	4 404	5 500	5 000										500	
7790 Diverse kostnader	2 000	15 675	15 000	15 000											
	1 683 524	1 474 672	1 555 845	198 000	250 500	74 500	44 000	205 500	20 000	345 500	91 350	81 395	142 500	96 100	6 500
Finansinntekter															
8040 Renteinntekt	32 000	50 116	35 000	35 000											
	32 000	50 116	35 000	35 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Finanskostnader															
8170 Finanskostnader og gebyrer	43 500	36 967	43 500		3 500			4 000		24 000	4 000		8 000		
	43 500	36 967	43 500	0	3 500	0	0	4 000	0	24 000	4 000	0	8 000	0	0
Resultat															
Driftsinntekter	1 862 938	1 684 058	1 700 300	203 000	264 800	2 000	0	297 000	20 000	476 000	150 000	35 000	179 500	64 000	9 000
Driftskostnader	1 683 524	1 474 672	1 555 845	198 000	250 500	74 500	44 000	205 500	20 000	345 500	91 350	81 395	142 500	96 100	6 500
Driftsresultat	179 415	209 386	144 455	5 000	14 300	72 500	44 000	91 500	0	130 500	58 650	46 395	37 000	32 100	2 500
Finansinntekter	32 000	50 116	35 000	35 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Finanskostnader	43 500	36 967	43 500	0	3 500	0	0	4 000	0	24 000	4 000	0	8 000	0	0
Resultat	167 915	222 534	135 955	40 000	10 800	-72 500	-44 000	87 500	0	106 500	54 650	-46 395	29 000	-32 100	2 500



6. FASTSETTING AV KONTINGENT

Styret anbefaler å fortsette samme kontingentsats som tidligere

7. INNKOMNE SAKER

Det er ikke kommet inn saker fra medlemmene.

Styret har ingen forslag til saker

8. VALG

9. VALG AV 1 MEDLEM TIL VALGKOMITEEN

10. AVSLUTNING